Senhor Presidente,

DEPUTADO ESTADUAL

CAMIA RRhillg5 ALEGO
ASSEMBUIll MitglATNI1 Do wrosoo õr 401,5.5 •

A CASA E SUA

Requerimento n° 0068/2021

Excelentíssimo Senhor

Lissauer Vieira

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

P R O 	a  ° eter‘a Par  is, Seer
proviuc•

5 0 tO 209.1

41.
Secretár-lo

O Deputado que o presente subscreve, requer a Vossa Excelência, o envio de expediente

ao Excelentíssimo Governador do Estado de Goiás, Ronaldo Ramos Caiado, e ao Excelentíssimo

Presidente da Agência Goiana de Infraestrutura e Transportes - GOINFRA, Pedro Henrique

Ramos Sales, solicitando-lhes, que viabilizem, em caráter emergencial, as providências

necessárias para que se proceda a manutenção e a roçagem da Rodovia GO-334 trecho

entre Rubiataba e Carmo do Rio Verde.

O presente requerimento se faz necessário, uma vez que o referido trecho encontra-se

em péssimas condições de tráfico e com mato alto, ofertando riscos a quem trafega no trecho

supracitado.

Nesta conformidade, dada a relevância, emergência e a oportunidade da postulação,

aguarda o subscritor a aprovação do que requerido fica.

Sala das Sessões, err.30 de novembro de 2021.

Wajnet CamargojNeto

Deputado Estadual - PROS

Alameda dos Buritis, 231, Setor Oeste- CEP: 74,115-900 - Goiânia - GO
Gabinete 391 deputadowagnemeto@al.go.leg,brl + 55 ( .62) 3221-3113

	00000001